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Enmiendas del G.F. M2
VOTACION 20 Agr.F.Liberal
DIA i B T incluve enmienda A.EFE
HORA 14021
RESULTADO VOTACION
TOTAL % SOBRE FRESENTES “ S0OBRE COMFOSICION
FRESENTES 281 100,00 8l.45
S1 &1 % G | 17.68
NO 170 6O .50 49 .28
ABSTENCIONES S0 B i = 14 .49
NULOS 0 0 .00 .00
AUSENTES &4 18.55
&
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CP-AJA MARIMO
CP=BENITEZ. BARRUECQO
CR-CAMISON. ASENSIO
CP-DURAN NUREZ
CF-ESCUIN MONFORT
CP-GIL LAZARO
CR-TZQAUIERDOD ARIJA
CR-MARQUES. DE
CR-MENA&-BERNAL - ROMERD

95 CR-MONTESINOS GARCLA

CP-RABANERA RIVACOBA
CF—-RAMON FAJARNES
CR-REBOLLEDO MACIAS
CP—~ROBLES -OROZICO
CPR-RUIZ RUIZ
CP—=TERCIADO SERNA
CP-vaLLINA VELARDE

MC-CUENCA VALERD

M-FDRF-FEREZ -DOBON

M-FL~-AFARICIO PEREZ
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q
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24 CP-ALVAREZ-CASCOS FERNANDEZ
27 CP-BUSTO SALGADOD

b6 CR-CARELLAS. FONS

141 CFP-EIRIS CABEZA

81 CF-ESTEVAN BOLEA

&5 CP-HUIDOBRO DIEZ

28 CP-LAPUERTA QUINTERD

152 . CF—-MARTINEZ DEL

53 CP-MOLINA FERNANDEZ-MIRANDA
157 CP-FLANAS SEGURADD

26 CP-RAMALLO GARCIA

70 CP-RATO FIGAREDO

73 CP-RENEDO OMAECHEVARRIA

235 CF-ROMAY BECCARIA

245 CP~-SANCHEZ USERO

75 CP-TRILLO LOFPEZ-MANCISIDOR

79 CP—VILLALOBOS TALERO

475 M~-FDP~FEREZ MIYARES

B, t. MIXIT BRON. P .t TEERAOL

233 M-PL-BRAVO BERMUDEZ
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CF-AMILIVIA GONZIALEZ
CP-CALERQO. RODRIGUEZ
CE=CHOLRI. DIEGO
CP-ELORRIAGA FERMANDEZ
Cr-GARCIA BOTIN
CF—-18ASI GOMEZ
CFP-LOFEZ VALDIVIESD
CR=MEDRAND. VELASCO
CR-MONTESDEQCA SANCHEZ
CP-FONT. MESTRES
CPF-RAMIREZ GONZALEZ
CP-RAUSELL RUIZ

CP—-REY CASTELLANOS
CR~=RUDI  UBEDA

CrR-8I180 CRUELLAS
CFP-UBALDE RUIZ

M-FPL-JIMENEZ BLANCO
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32 M-FL-YABAR STERLING

39 MX-BERNANDEZ ALVAREZ

» MA-ZARAZAGA BURILLO
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259 MX-CAMURAS

MESA

SI XxX

AGR .

oy oTe
=) ! 4 w2

Fagina 3

- continuacion

260 MX-RUIZ S0OTO



192

i

92
207
114

407
&HO
S12
=98
94
AL

b L |
halt s e

104
199
204
%14
410
324
292
121
200
99

A
el

315
. & B
404
b
203
287
184
42
184
194
177
111
=LA
218
205
9
191
100
201

s

Z

S-ACITORES BALBAL
S—-ALFONSO FEREZ
S-AMATE RODRIGUEZ
S-AROZ 1IBAMEZ
S~-BALLESTEROS DURAN

v S-BATLLES FANIAGOA

S~BLABCOH -CASTANY

S-CALDERA SANCHEZ-CAFITAN

S-CAMIZARES MILLAN
S-CASTELLS FERRER
S5-CONTRERAS FEREZ
S~CRUARES - MOLINA
S-DAVILA -BANCHEZ
5-DIAZ S0L
S—-FERNANDEZ MARTIN
S—-FUENTES LAZARO
S~-GARCIA DAMBORENEA
S—GARCTIA -RONDA
S-GIMEND MARIN
5-GRACIA FLALA
S-HERMOSIN BONO
5-I1ZOUIERDD COLLADO
S-JuAN MILLET

S~ LARROGUE - ALLENDE ..

S-LOFEZ -ALVAREZ
S—LOREZ. -RIARD

o i B o ) R
5-MARCET MORERA
S-MARTIN SIMARRDO
S-MARTINEZ NUMEZ
S-MAZARRABA -ALVEAR
S-MOYA. MILANES
S—-NAVARRETE MERIND
S-NIETO GONZALEZ
S5—-NUREZ ENCABO
S~FALACIOE -ALONSO-
S-FEDREGOSA -BARRIDO
5-FPEREZ SIQUIER
S-FOZ0 ALVAREZ

S-RAMOS FERNANDEZ-TORRECILLA

S—-RODRIGUEZ ORTEGA
S-RODRIGUEZ - ZAFATERD
S-RUIZ FERNANMDEZ
S5-SANCHEZ BARBERAN

D
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S5-ACOBTA CUBERD
S-ALONSO BUITRON
S5-ANTICH BALADA
S-BAHILLO FERNANDEZ
S-BALLETBO PUIG
S-BERENGUER FUSTER
S~-BOFILL ABEILHE
S-CALERO BAENA
S-CAFDEVILA BLANCO
S-CEEBRIAN TORRALEBA
5-CORREAS FARRALEJO
S5-CUESTA MARTINEZ
5-DIAZ FORNAS
S-ESCRIBAND REINDSA
S—~-FERNANDEZ MOREDA
e D S UL Ll Ll e
S-6ARCIA ESFINDSA

5-GARCIA-ARRECIADD BATANERD

S-GONZALEZ GARCIA
S-GREGORIO TORRES
S-HIGUERAS MURDZ
S-I1ZOUIERDO ROJO
S5-LAGO FREIRE
S5~-LAZO DIALZ
S~-LOFEZ  LUNA
S~-LOFEZ SANZ
S-LLUCH MARTI
S5-MARSAL. MUNTALA
S-MARTINEZ MARTINEZ
S-MARTINEZ SANJUAN
S~MORENC - MONROVE
S-MUGICA HERZIOG
S—-NAVARRO GOMEZ
S-NOVELLA SUAREZ
S--FADRON DELGADO
B-~-FANIAGUA FUENTES
S~-FELAYD -DUBUE
S—-FEREZ S0LAND
S-FRIETO GARCIA
S-RIVAS MARI
S-RODRIGUEZ RODRIGUEZ
S-ROJO GARCIA
S~BAENZ LORENZO
S—-S5ANCHEZ BOLAROS

408
S o
o3
278
52
45
209
102
276
o1
328
120
126
181
280
24
178
113
176
1035
106
208
1935

2 rT

124
394
214

44

7
281
127
196
216
289
115
220
318

93
180
95
110
282
185
206

Fagina. 4

S~AGUIRIAND FORNIES
S—-AMAT MICEDO
S5-ARNAU NAVARRO
5-BALLESTERD FAREJA
S—-BARRERO LOFEZ
S-BEVMIA - -FABTOR
5~BUSQUETS  BRAGULAT
S-CAMFO CASABUS
S-CARNICER BARRUFET
S5-CERCAS ALONSO
S5—-CREMADES SENA
5~-CUEVAS. -DELGADO
5~-DIAL FOZLAB
S-FAJARDO SFINOLA
S-FUENTES GALLARDO
S-GARCIA BLOISE
5-GARCIA QUER
B-GARRIDO . AGUERA
S5-~GONZALEZ - ZAFRICO
5-GUTIERREZ TERRON
S-HURTADO GALLARDO
S-JOVER FPRESAH
S-LAGUNILLA ALONSO

S-LEON.-MOLINA

B-LOFPEZ REAL
S—LUNA GONZALEZ
S-MAJO CRUZATE
S-MARTIN TOVAL
S-MARTINEZ NOVAL
S--MAYORAL  CORTES
S-MORLAN. -GRACIA
S-MURDZ GARCIA
S-NEIRA LEON
S-NOVOA CARCACIA
S~-FAGAN SAURA

B~FAU- FERNAL

S-FEREZ GONZALEZ
S~-FINEDO SANCHEZ
S-RAMALLO MASSANET
S-RODRIGUEZ MACCIA
S-RODRIGUEZ VALVERDE
S~-RONCERCO. -RODRIGUEZ
S-8AINZ. AJA
S-SANCHEZ CANDELAS
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S=8ANCHEZ LOFEZ
S-SANZ DIAZ
5-TEIJEIRO FRAGA
5-TRIGINER FERNANDEZ
S-VaALLEJO RODRIGUEZ
S=VARELA. .FLORES
S-VICENTE MARTIN
S—-ZAMBRANA FINEDA

0. CE-LLORENS.. . TORRES

CDE-LABUEN SANCHO

MC-CARRERA COMES

M-FDF-CAVERDO LATAILLADE

M-I/ EC-ESFASA OLIVER

S-ALMUNIA AMANN

2 S=SIMON. CalLMO
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119 8-SANJUAN. DE

202 S5-SEGOVIA SOLANA
128 S-TORRES SAHUGUILLO
287 S-TRINIDAD SANCHEZ
107 85-VALLS GARCIA

3lb6. S-VELASCO ARPARICIO
405 8-VIDaL ESCARTI

133 CD5-MOLDES FONTAN

266 MO-DURAN LLEIDA

G. F. VABCOFNV)

G972 S-GRANADOS CALERO

[
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-~ CoOnEinuacion -

101 8=-8ANTOS. JURADO
2946 S5-TARREGA BERNAL
I20 5-TRIANA GARCIA
123 S8-VALLE TOREmMRO
217 5-VANCELL TRULLAS
323.8=VELASCO..RAMI

326 .5-VISIEDO NIETO

132 CDS-RIOBOO ALMANZOR

571 5-TORRES BOURSAULT
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CDS-ABRIL MARTORELL

CD&E-DIAZ AGUILAR

CDS~HURTADD SAMFER
CDE=MART.INEZ-CAMRILLO. . GARCIA
CDS~RODRIGUEZ. SAHAGLIN
CDS—-ZARATE FERAZA

MC-ALEGRE.  SELGA
MC-CUATRECASAS MEMBRADD
MC=HOMS FERRET

MC-ROCA JUNYENT
MC-VIDAL SARDOD

= N=ANASAGASTI OLABEAGAH

V-ZUBIA ACHAERANDIO

M~-FDF-BORGUE GUILLEN
M=FDF-FERNANDEZ LABRADOR
M—-FDF-GONZALEZ-ESTEFANI AGUILERA
M-FDP-LOFPEZ GUERRERD

M-FDF-ORTIZ GONZALEZ
M=FDF-SALARRULLANA. - DE

MX-MARDONES - SEVILLA
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CDE-BUIL GIRAL
CDE-FERNANDEZ TEIXIDO
CDS~-LOFEZ ARRANZ
CDS-REBOLLO. ALVAREZ-AMANDI
CDSE-S5ANTOS MIAON

6. F. MINDRIA CATALANA

ME-CASANOVAS  BRUGAL
MC—-FERRER FROFITOS
et ] o S B e
MC-SALAS MORENO

VASCO(FNV)

V-ECHEBERRIA MONTEEBERRIA

MIXTO AGBR. FDF

M-FDF-CAMACHO ZANCADA
M-FDF-FRAILE FOUJADE
M-FDF-GRANDES FASCUAL
M-FDF-NUREZ FEREZ
M=FDF-ROVIRA TARAZONA

Go Fo MIXTO AGR. F.LIBERAL

MIXTO AGR. IU-EC

MESA

271
172
135
136
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390
472
471
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CDS-CASTAMND CASANUEVA
CDS-GARROSA RESINA
CDE-MARTINEZ CUADRADO
CDS-REVILLA RODRIGUEZ
CDS-YBART. . ALCOVER

MC-CASAS. BEDDS
MC-HINOJOSA LUCENA
MC-RECODER MIRALLES
MC-SEDO MARSAL

V=0OLABARKRIA MUROZ

M=-FDP-CABALS . THOMAS
M=-FDF-GARCIA-MARGALLD MARFIL
M-FDF-GUERRA ZUNZUNEGUI
M-FDFP-OLLERDO TASSARA
M-FDFP-RUFEREZ RUBIO
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S=-BORRELLUEDNIELLES
S—-FERNANDEZ ORDOREZ
S5—-FLA FASTOR
S—-YArEZ GARCIA

CE-AIZFUN TUERD

CFP-DIAZ BERBEL

CFP—-HERRERA MARTINEZ-CAMFOS
CP-0S50RIO GARCIA

CR=TOCING . RISCAROLASAGA

CD5—-SUAREZ GONZALEZ

MC-GOMIS MARTI

M-FDF-COSTA SANJURJIO

M RO LE L LAt E ST
M-FL-FARDD MONTERO

M=-IU/EC-CURIEL ALONSO
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40 . S-CLOTAS CIERCO

311 5-GARCIA-FAGAN ZAMORA

219 5-PUID L YVE

149 CFP-BANZO AMAT
14% CP-FABRA VALLES

&4 CP-HERRERD RODRIGUEZ

246 CP-SANCHIS FERALES
2435 . CE=MAZIQUEZ. . CALMV.IRD

G.

MIXTO. AGR. F.LIBERAL

237 M-FL-CAREAGA FONTECHA
230 M-FPL-SEGURADDO GARCIA

F. MIXTO AGR. IU-EC

298 M-IU/EC-GALLEGO BEZARES
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S-FERNANDEZ. . MARLIGAN
S-MARTINEZ MARTINEZ
S-VAZOUEZ VAZQUEZ

LE-=-LaRlEL ES NIETL
CP-GARCIA-TIZON LOFEZ
CFP-JORDANGO SALINAS
CR-SANCHO ROF

M-FlL-MELIA GOICOECHEA

M=IU/EC=IGLESIAS ARGUELLES
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M=IU/EC-SARTORIUS. ALVAREZ

MX~AZCARRAGA RODERO
MX~MANGLAND...DE
MX~VERSTRYNGE. . ROJAS

S=GONZALEZ. MARGLIEZ
S-LEDESMA. BARTRET
s-BARRIONUENVD FERA
S-CHAVES GONIALEZ
S—-50LANA MADARIAGA

-~

MC-TRIAS SERRA
CDS-CAS0 GARCIA

S TP
FAL
JO N Archivo del Congreso de los Diputados

¥k AUSENTES XXXk
G P. MIXTD AGR. IU-EC —— continuacion
299 M-IU/EC-TAMAMES GOMEZ . .. . .
G. F. HMIXTO

265 MX-BANDRES MOLET 264

S40. MX-0LIVERI. .ALBISU 238
GOBIERND
2. S-GUERRA GONIALEZ 4
o S-8ERRA. SERRA &
8 5-5AENZ COSCULLUELA o
12 5-ROMERO HERRERA 14
MESA
=80 MX-FAREDES GROSSO 281

569 CP-CARRDO MARTINEZ
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MX—-LARRINAGA AFRAILZ
MX=FRAMON . IZQUIERDO

S=FERNANDEZ. . .ORDOREZ
S-S0LCHAGA CATALAN
S=MaRAVALL HERRERD
S-CABALLERDO ALVAREZ

S=VARGAS-MACHUCA ORTEGA



